Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2016

JOSÉ FRANCISCO CANDIDO, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, torna público o Gabarito da Prova do Processo Seletivo para o Cargo de Farmacêutico (a).
CARGO: FARMACÊUTICO (A)
	1 - B
	2 - B
	3 - A
	4 - E
	5 - C
	6 - B
	7 - D
	8 - A
	9 - E
	10 - B

	11 - D
	12 - B
	13 - A
	14 - E
	15 - E
	16 - B
	17 - B
	18 - D
	19 - D
	20 - D

	21 - D
	22 - D
	23 - A
	24 - A
	25 - C
	26 - D
	27 - D
	28 - A
	29 - E
	30 - E

	31 - B
	32 - C
	33 - E
	34 - D
	35 - A
	36 - B
	37 - D
	38 - B
	39 - A
	40 - B

Gabinete do Prefeito Municipal

    Em, 20 de outubro de 2016

        José Francisco Candido

             Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.